
Projekt przygotowany przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 20.11.2013  r.   
 

UCHWAŁA NR 

RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (tekst jednolity, Dz. U. z 2013 r. poz. 595 – z późniejszymi zmianami)  

oraz art. 211, art. 212., art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 – z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

nr 157 poz. 1241– z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr XXI/4/12 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 20 grudnia 2012 roku 

– uchwale budżetowej na 2013 rok Powiatu Piaseczyńskiego (z późniejszymi 

zmianami) wprowadza się następujące zmiany:   
   

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 182.201.516 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  165.404.143 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  16.797.373 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wydatki budżetu w wysokości  182.185.733 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  166.713.341 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  15.472.392 zł 

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelą nr 2a i tabelą nr 2b.”, 

3) § 12 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody związane z realizacją przez Powiat zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

11.248.772 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4.”, 

4) § 13 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wydatki związane z realizacją przez Powiat zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

11.248.772 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5.”, 

5) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje celowe na zadania Powiatu realizowane przez jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 1.321.441 zł zgodnie z załącznikiem      

nr 1a.”, 

6) § 23 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych           

do sektora finansów publicznych w wysokości 9.815.560 zł zgodnie                    

z załącznikiem nr 1c.”, 



 
 

2  

7) tabela nr 1 „Plan dochodów na 2013 rok”, w której zostało ujęte zwiększenie 

planowanych dochodów budżetu o 379.482 zł, w tym zwiększenie dochodów 

bieżących o 382.142 zł i zmniejszenie  dochodów majątkowych o 2.660 zł, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

8) tabele nr 2a i nr 2b „Plan wydatków na 2013 rok”, w których zostało ujęte 

zwiększenie planowanych wydatków bieżących budżetu o 379.482 zł, otrzymują 

brzmienie określone w załącznikach nr 2a i 2b do niniejszej uchwały, 

9) tabela nr 4 „Plan dochodów związanych z realizacją przez powiat zadań              

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami (dotacje 

celowe z budżetu państwa)”, w której zostało ujęte zwiększenie planowanych 

dochodów o 13.891 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3                  

do niniejszej uchwały, 

10) tabela nr 5 ”Plan wydatków związanych z realizacją przez powiat zadań              

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

finansowanych dotacjami celowymi z budżetu państwa”, w której zostało ujęte 

zwiększenie planowanych wydatków o 13.891 zł, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

11) tabela nr 11 „Plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2013” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik nr 1a „Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez jednostki 

samorządu terytorialnego w roku 2013”, w którym zostało ujęte zwiększenie 

planowanych dotacji o 7.314 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

nr 6 do niniejszej uchwały, 

13) załącznik nr 1c „Dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych w roku 2013”, w którym zostało ujęte 

zwiększenie planowanych dotacji o 12.686 zł, otrzymuje brzmienie określone    

w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Piasecznie. 

 

 


